АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
«О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЁЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК НА 2022  ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ».
от 06.12.2021 года.

         Присутствовали:

Время -16-00 ч.

         Депутаты Совета

Место проведения – Зал заседаний
         МО «Посёлок

                                                                                                         Нижний Баскунчак»
администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак».

                                                                                              специалисты

         администрации,

         жители поселка
                                                                                                        Нижний Баскунчак

         Всего: 23 человека.

Публичные слушания назначены Постановлением  от 26.11.2021 года № 167.
Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта решения Совета МО «Посёлок Нижний Баскунчак» «О бюджете муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

СЛУШАЛИ: Информацию председательствующего по существу обсуждаемых вопросов.
В администрацию МО «Посёлок Нижний  Баскунчак» не поступили в письменном виде предложения и замечания по проекту решения Совета МО «Посёлок Нижний Баскунчак» «О бюджете муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
Вывод по результатам публичных слушаний:

1. Одобрить представленный на обсуждение проект решения Совета МО «Посёлок Нижний Баскунчак» «О бюджете муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»
При доработке окончательного текста бюджета рассмотреть устные предложения и замечания депутатов и жителей МО «Посёлок Нижний Баскунчак» с учетом юридического заключения по каждому.
Глава администрации
МО «Посёлок Нижний Баскунчак»                                              Е.М. Кушаналиев